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نمایش »دموکراسی با طعم همبرگر« به نویسندگی و کارگردانی حامد  شفیع خواه از 14 تیر 1403 
ساعت ۲1 در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه رفت. در این نمایش محمد قدس 
به  عنوان مجری طرح و علی اکباتانی و شاهین  امیرپور نیز به  عنوان مدیران تولید حضور دارند. حسام 
 زرنوشه، حنانه  جعفری  نژاد، محسن  اسدی، شکیلا  احمدزاده، هادی  آبیاری، آریانا  عباسی، آینوش  ضیائی، 
صادق  صبح  زاهدی، آرامه  سلطانیه، علی  روزبه، مروارید اسدی بازیگران جوان این اثر نمایشی هستند. 
در خلاصه این نمایشی آمده است: خانواده ای برای تغییر در شیوه زندگی و گذر از سنت به مدرنیته دچار 

چالش هایی هستند و رای گیری را راه نجاتی برای خود می دانند...«/فارس

همزمان با معرفی بازیگران نمایش »چاپلین«، از پوستر این نمایش با طراحی محمد  موحدنیا برای اجرا 
در سالن اصلی تئاترشهر رونمایی شد. نمایش »چاپلین« به نویسندگی، طراحی و کارگردانی مهران رنجبر 
و تهیه کنندگی بهزاد  مرادنژاد از 31 تیرماه 1403 در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر به عنوان پرتره ای از 
زندگی »چارلی چاپلین« روی صحنه می رود. بهزاد خلج به عنوان اولین بازیگر این پروژه نمایشی معرفی 
شــد که همراه با او محمد  موحدنیا، بی تا  عزیز، مرتضی درویش زاده، افشین  واعظی، آبان  زارعی، میثم 
یوسفی، سونیا  سرلک، احسان  صاحبدادی، نریمان  حیدری، فربد  تاجیک، محدثه  دانش، یگانه  رادبخش، 

فائزه  وفائی، سارا  زجاجی و امیر  عقیلی در سالن اصلی تئاتر به ایفای نقش می پردازند./ایرنا

چارلی چاپلین به تئاترشهر می آیددموکراسی با طعم همبرگر روی صحنه ایرانشهر

مهدی اصغریان کارگــردان تئاتر، درباره 
دغدغه شخصی خود از کارگردانی نمایش »گربه 
روی شیروانی داغ« اثر تنســی ویلیامز که به 
نکوهش امیال افسارگسیخته نیازهای شهوانی 
و گاها حیوانی آدمی، با رویکردی روانشناسانه 
پرداخته است، گفت: در کل علاقه مند به ژانر رئال 
هستم، مخصوصا فضایی را که مربوط می شود 
به معضلاتی که نمی شود درباره آن ها حرف زد، 
پیگیری می کنم. در متن های تنسی ویلیامز مانند 
»اتوبوسی به نام هوس« و »باغ وحش شیشه ای« 
دغدغه هایی وجود دارد که نمی شود درباره آن 
به راحتی حــرف زد، در این مواقع آدم تصمیم 
 می گیرد یک فکری کند و از زاویه دیگری نگاه 
کند و خودش را جای کاراکترها بگذارد تا بتواند 
کار را روی صحنه ببرد. فکر کردم می شود متن 
»گربه روی شــیروانی داغ« و »اتوبوسی به نام 
هوس« را با هم تلفیق کرد و  دو شخصیت اصلی را 

به موقعیت دیگری مثل دنیای موازی برد.
او درباره بهره گیری از بازیگران و استعدادهای 
نو عنوان کرد: ســال ۱3۹5 بود که گروهی را 
تشــکیل دادم و در آن علاقه مندان به حوزه 
بازیگری را که تجربه ای ندارند و بواسطه علاقه و 
استعدادی که دارند در تست ها انتخاب می کردم 
و آن ها را روی صحنه می بردم؛ انگیزه ای هم که 
داشــتم این بود که به آدم هایی که مثل خودم 
به بازیگری علاقه دارنــد، اما همه از آن ها پول 
می خواهند تا آن ها را به این دنیا راه دهند، بازیگر 

کنم.  کارگردان «»تراژدی مکبث«، اذعان داشت: 
گروه ما هشت ماه تمرین را پشت سرگذاشت تا 
به صحنه برسد به هر حال با هنرجو و به صورت 
تجربی تئاتر اجرا بردن، کار دشواری است و تا 
پروتکل روی صحنه بودن را یاد بگیرند و انقباض 
را رها کنند با چالش هایی روبه رو می شوید؛ من 
در این کار چهار بازیگر کودک دارم ولی با اینکه 
فضای جدیدی را تجربه می کردند، فوق العاده 
بودند. اصغریان درباره عبــور از خط قرمزها و 

هنجارشکنی در نمایش »گربه روی شیروانی 
داغ«، گفت: من با دوستان در وزارت فرهنگ 
نیز صحبت کردم. ایــن کار از نظر مفهوم، 
انســانی را که دچار شرب خمر می شود و 
دچار چالش هایی می شوید؛ نقد می کند. 

به نظر بنده ضرر یک سری اتفاقات بیشتر 
از فایده اش اســت و با دوستان صحبت 

کردم و قانع شدند، حرف هایی که 
در نمایش زده می شــود همه 

مضامین انسانی را بنا می کنند 
و تکامل آن شعور و انسانیت 

است.
او ادامه داد: ســالن های 
خصوص تئاتر اوضاع اصف 
باری دارنــد و باید نظارت 
جدی روی آن ها بشود، اصلا 
نمی دانم که چگونه یک گروه 
تئاتر قبل از فروش می تواند 

تسویه کند! نمی دانم چرا هیچکس حتی درباره 
آن هم حرف نمی زند؛ تهیه کننده که نمی آید، 
این کار را بکند؛ پس حمایت از تئاتر کجاست؟ 
سالن های دولتی هم مشکلات، محدودیت ها و 
ممیزی های سنگین و با متن های خارجی زاویه 
دارند. بالاخره برخی از گروه ها علاقه دارند کار 
فاخر جهانی روی صحنه ببرنــد و واقعا الان 

فضا بسیار مایوسانه و دلسرد کننده است و 
نمی دانم تا کی عشق به تئاتر ما 

را جلو می برد./صباخبر

مهدی اصغریان کارگردان تئاتر:

مضامینی که تکامل آن شعور و انسانیت است


